[al margen: Ville de Cullera] 
Eadem die, Ludovicus Tallata, Legum doctor civitate Xative, sindicus ville de Cullera, comparuit ad 

dictas Curias et, faciens fidem de sua potestate, obtulit quandam certificacionem papiream, factam in 
dicta villa die sabbati XXVIIª nov�mbris, anno Mº CCCCº XXXVº, et subsignata per Bernardum Taix, auc
toritate regia notarium. 
[f. 56] 

[al margen: Ville de Alacant] 
ltem, eadem die Filippus de Ampuries, habitator ville Alicantis, sindicus et procurator eiusdem ville, 

comparuit ad dictas Curias et, faciens fidem de sua potestate, obtulit quoddam publicus sindicatus ins
trumentum, actum in dicta villa prima die novembris, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, clau
sumque et subsignatum per Antonium d'Alcolega, auctoritate regia notarium publicum dicte ville. 

[al margen: Ville de Almudevar] 
ltem, eadem die comparuit ad dictas Curias Martinus de Nassarre, sindicus et procurator ville de 

Almudevar, et ad faciendum fidem de su potestate, obtulit quoddam publicum instrumentum in papiro 
scriptum, actum in dicta villa de Almudevar, XIIª die decembris anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et 
subsignatum per Jacobum Noc_;ito, notarium publicum dicte ville et aldearum suarum. 

[al margen: Ville de Ademuc_;J 
ltem, eadem die comparuit ad dictas Curias Franciscus Eximeniz, notarius ville de Ademuc_;, sindicus 

et procurator eiusdem ville, et faciens fidem de sua potestate, obtulit quoddam publicum instrumen
tum, actum in dicta villa de Ademuc_;, prima die novembris anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, 
calusumque (sic) et subsignatum per Martinum Falcan, notarium publicum dicte ville. 

360 
-

[19.Xll.14351 Predicta die lune, XVIIII° dicti mensis decembris, anno predicto Mº CCCCº XXXVº, ad quam dicta 

Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, honorabilis dominus Jaufridus de Ortigiis, regens cancellariam, 

in dicta ecclesia Beati Johannis personaliter constitutus, presentibus aliquibus de dicta Curia seu de con

vocatis ad eam, de [f. 56v] mandato dicte domine regine continuavit dictam Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a digous primer vinent, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in protestacionibus assuetis. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Raymundus de Papiolo, Legum doctor, Guillelmus 

Poncii de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchinone, consiliarii, et Guillelmus Bernardi de Burgada, protho

notarius dicte domine regine. 

[22.x11.1435J Ulterius vero, die jovis intitulata vicesima secunda die dicti mensis decembris, anno predicto a Nati-